„12
Volksgebouw (Hofje
van
Zeist)
-
import, Volkgebouw VE,
Innex
Woningen (geanonimiseerd)

DMEGC Magnetics
Co. Ltd
Hengdian Group
DMEGC Magnetics
Co. Ltd
Hengdian Group
DMEGC Magnetics
Co. Ltd
Hengdian Group
DMEGC Magnetics
Co. Ltd
Hengdian Group
DMEGC Magnetics
Co. Ltd
Type
DM410M10-54HSW 410 194 , 210 , 21134 3-6-2022
DM455M6-72HSW 455 301 , 150 , 15116 3-6-2022
DM400M10-B54HBB 400 195 , 205 , 20513 25-05-22
DM380M6-60HSW 380 182 , 205 , 20879 25-05-22
DM400M10-54HBB 400 194 , 205 , 20619 22-10-22
Hengdian Group
DMEGC Magnetics
Co. Ltd
DM365M6-B60HBB 365 182 , 200 , 20055 22-03-22
Hengdian Group
DMEGC Magnetics
Co. Ltd
DM445M6-72HSW 445 222 , 200 , 20045 01-09-21
Hengdian Group
DMEGC Magnetics
Co. Ltd
DM450M6-72HSW 450 222 , 200 , 20270 21-05-21
Hengdian Group
DMEGC Magnetics
Co. Ltd
DM450M6-72HSW 450 217 , 205 , 20737 21-05-21

[Wp]
PV-paneel
Oppervlakte
per paneel
(m2)
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Datum
toegevoegd Merk
Hengdian Group
DMEGC Magnetics
Co. Ltd
Type
DM370M6-60HBB 370 , 182 200 , 20330 01-04-21
Hengdian Group
DMEGC Magnetics
Co. Ltd
DM370M6-60HBB-A 370 , 182 200 , 20330 01-04-21
Hengdian Group
DMEGC Magnetics
Co. Ltd
DM375M6-60HSW (in

2
afmetingen verkrijgbaar)
#
375 , 182 205 , 20604 31-03-21
Hengdian Group
DMEGC Magnetics
Co. Ltd
DM375M6-60HBW (in
2
afmetingen verkrijgbaar)
#
375 , 187 200 , 20053 02-12-20
Hengdian Group
DMEGC Magnetics
Co. Ltd
DM340G1-60HSW 340 , 169 200 , 20118 30-10-20
Hengdian Group
DMEGC Magnetics
Co. Ltd
DM360M6-60HBB 360 , 187 190 , 19251 26-08-20
Hengdian Group DM325G1-60BB
DMEGC Magnetics (voorheen DM325-
Co. Ltd M159-60BK)
* In de NTA

NTA 8800:
2022
Datum
toegevoegd Merk
Hengdian Group
DMEGC Magnetics
Co. Ltd
Type
DM330G1-60HBB
(voorheen DMH330M6A-
120BB)
330 169 , 195 , 19527 24-06-20
Hengdian Group
DMEGC Magnetics
Co. Ltd
DM370M6-60HSW 370 187 , 195 , 19786 24-06-20
Hengdian Group
DMEGC Magnetics
Co. Ltd
DM310M2-60BB